Мшютэрства сувяз1 i шфарматызацьи Министерство связи и информатизации
Рэспублпа Беларусь

Установа адукацьи
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусская государственная

академия связи»
(Белорусская государственная

академия связи)
ПРИКАЗ

08. ,2ШЗ  № ^в¥-С
г. М i н с к

Го зачислении в число учащйкся
г. М и н с к

филиала академии на II курс
дневной формы получения образования
на платной основе
на основе общего среднего образования (11 классов)

На основании Правил приёма лиц для получения среднего •
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 21.08.2023 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число учащихся II курса Витебского филиала

учреждения образования «Белорусская государственная академия связи» на
дневную форму получения среднего специального образования на платной
основе с 21.08.2023 абитуриентов, имеющих общее среднее образование на
основании среднего балла документа об образовании по специальностям:

1.1 5-04-0713-02 «Техническая эксплуатация систем и сетей
телекоммуникаций»

1. ГУРЕНКОВ Владислав Дмитриевич
2. ЛЫФАРЬ Владимир Захарович
3. МАТЮК Глеб Дмитриевич
4. СТРЕЛКОВСКИЙ Егор Юрьевич
5. СУКОНЧЕНКО Илья Романович

1. ЖЕВНЕРОВ Евгений Владимирович
2. КОРНАЧ Эдуард Анатольевич
3. КОРОЛЁВ Александр Александрович
4. КРЮКОВА Ксения Дмитриевна
5. ШК АТУ Л О Г ерман Андреевич
6. ЯКУШЕВ Владислав Денисович

Группа ТК 321

Группа ТК 322

2

1.2 5-04-0713-04 «Техническая эксплуатация систем радиосвязи,
радиовещания и телевидения»

1. КАЗАКОВА Анастасия Андреевна
2. КОЖОРОВА Дарья Владимировна
3. КОЛПАКОВ Егор Русланович
4. МАРТЫНЕНКО Александр Дмитриевич
5. ПЕТРОВ Никита Викторович

1.3 5-04-1043-01 «Почтовая деятельность»

Группа ПД 321

1. АЛЛАИ Сергей Васильевич
2. БОБАРЕКО Анастасия Владимировна
3. ИСАКОВ Иван Сергеевич
4. СОРОКА Артём Сергеевич
5. ЯНКИН Максим Витальевич

Группа РТ 321

Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе

Ответственный секретарь
приёмнШ комиссии

/ у / А "  Н.А. Сытая

Н.Э. Каминская

Ведущий юрисконсульт
TP^.cr^cK В.Н. Казак
21.08.2023